Дописна карта за унутрашњи саобраћај
од 5 пара без оквира појавила се у 1902
години, са натписом у два реда: у горњем
„Србија“ (подвучено), у другом „ДОПИ-
СНА КАРТА“. :

Вредносна ознакагрб и остали текст, као-
и картон исти су као код издања 1901 го-

дине. | |

(Отворене и затворене дописне карте из-
дања 1901/2 године биле су у важности до

25 јуна/ 8 јула 1903 године. Тога дана су

одлуком П. Т. Бр. 22.065 (објављеном у слу-

жбеном листу „Српске новинеБр. 136 од

17 јуна 1903) повучене из промета. Прео-

стале'количине су (спаљене) у марту 1908